МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                                               № 546

Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории  муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь требованиями СанПиН № 4690-88 «Санитарные правила содержания территории населенных мест»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемую генеральную схему санитарной очистки территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Постановление местной администрации  МО Пениковское сельское поселение от 25.07.2012 №89 «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории МО Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
3.  Ответственным за реализацию мероприятий санитарной очистки территории муниципального образования Пениковское сельское поселение назначить ведущего специалиста местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение О.Ю. Фаустова.
	4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение Д.Л. Карасева.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                        		                  В.Н. Бородийчук

image1.emf

oleObject1.bin